
 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

___________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________1 

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2023 

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

MEDALHAS, TROFÉUS E PLACAS DE HOMENAGEM PARA OS EVENTOS DO 

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM. 

HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

002/2023, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2023 ocorrido em 16/02/23 nos seus 

próprios fundamentos. 

ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber: 

Situação: VENCEDOR 

DENIS FRANCISCO DE SIQUEIRA ANDRÉ 

CNPJ 40.618.286/0001-98 

LOTE 01 VALOR R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS) 

Situação: VENCEDOR 

FRAGA SPORTS LTDA 

CNPJ 86.369.022/0001-49 

LOTE 02 VALOR R$ 21.850,00 (VINTE E UM MIL OITOCENTOS E CINQUENTA 

REAIS) 

Situação: VENCEDOR 

CLAUDINEI DIAS VESTUÁRIO ME 

CNPJ Nº 13.964.652/0001-98 

LOTE 03 VALOR R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS) 

LOTE 04 VALOR R$ 1.200,00 (UM MIL DUZENTOS REAIS) 

 

VALOR TOTAL R$ 65.050,00 (SESSENTA E CINCO MIL E CINQUENTA REAIS) 

 

Autorizo a lavratura das Ata de Registro de Preços 

Publique-se. 

Santo Antônio do Jardim (SP), 27 de fevereiro de 2023 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

